
NABÍDKA Z NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNY FNUSA 3/2025

• Vitamíny a přípravky na posílení imunity

• Multivitamíny na celý rok

• Výhodná balení přípravků a akční ceny

• Široký sortiment léčebné kosmetiky

PLATÍ OD 1. 3. DO 31. 3. 2025 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
Některé nabídky jsou časově omezeny.
Dostupnost produktů se může v jednotlivých lékárnách lišit.
Vždy si pečlivě pročtěte příbalový leták, návod k použití a informace o bezpečném používání. Způsob použití 
léčivých přípravků a zdravotnických prostředků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem.

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz       facebook.com/fnusa.icrc/



Výdej biologické léčby 
(centrové léčby, na žádanky)              

v budově S2, 1. patro – oddělení zásob
v pracovní dny pouze v čase 7-15:30
nemocniční lékárna, tel. 543 182 169

Branka z ulice 
Hybešova otevřena

Lékárna u vjezdu z 
Mendlova náměstí 
před vrátnicí vpravo
v pracovní dny :7 – 18 hodin
O VÍKENDECH  A  STATNÍCH 
SVÁTCÍCH: 9 - 14:30

Lékárna Hansenova budova
vstup z chodby v budově A    vlevo od 

hlavního vchodu z ul. Pekařská

v pracovní dny: 7 – 17 hodin
Hlavní vchod

Lékárny pro veřejnost ve Fakultní nemocnici u sv. Anny v Brně

Lékárna u vchodu Hybešova v 
provozu 
v pracovní dny: 7 – 17 hodin

Výdejna zdravotnických 
potřeb 
V pracovní dny: 7 – 17 hodin



Lékárny Fakultní nemocnice u sv. Anny

• Lékárna budova S, vchod z Hybešovy ulice – široký sortiment bezlepkových potravin,
tel. 543 182 164

• Lékárna u vjezdu z Mendlova náměstí – široký sortiment kosmetiky

AVENE, BIODERMA, VICHY, LA ROCHE, EUCERIN, tel. 543 181 135

• Lékárna Hansenova budova, vchod z Pekařské ulice - široký sortiment kosmetiky

BIODERMA, VICHY, LA ROCHE, EUCERIN, RYOR tel. 543 182 173

• Výdejna zdravotnických potřeb – tonometry, oxymetry, kompresivní punčochy,
bezkontaktní teploměry, elektrické zubní kartáčky, zubní sprcha Waterpik ultra a další,
tel.543 182 107 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz



VICHY

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

VICHY

SLEVA 20 %
Akce platí do 15.3. 2025 nebo do vyprodání zásob. 

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami. 
Nelze využít v rámci Benefitů pro zaměstnance FNUSA.

Kosmetický přípravek.



BIODERMA 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

BIODERMA 
SLEVA -200 Kč

PŘI NÁKUPU PRODUKTŮ nad 690 Kč.

Akce platí do 31. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob. 

Akce se nevztahuje na zvýhodněná balení a zlevněné produkty.

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami.

Nelze využít v rámci Benefitů pro zaměstnance FNUSA.

Kosmetický přípravek.



EUCERIN 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

EUCERIN 

SLEVA -200 Kč
NA PÉČI PROTI VRÁSKÁM A PIGMENTOVÝM SKVRNÁM.

Akce platí do 31. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob. 

Akce se nevztahuje na zvýhodněná balení a zlevněné produkty.

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami.

Nelze využít v rámci Benefitů pro zaměstnance FNUSA.

Kosmetický přípravek.



EUCERIN

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

EUCERIN SUN

1+1 ZDARMA
Akce platí do 31.3. 2025 nebo do vyprodání zásob. 

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami. 

Při různých cenách produktů získáte zdarma produkt s nižší prodejní cenou.

Nelze využít v rámci Benefitů pro zaměstnance FNUSA.

Kosmetický přípravek.



LA ROCHE POSAY

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

LA ROCHE POSAY

SLEVA 50 % 
NA DRUHÝ PRODUKT 

V RÁMCI CELÉHO PORTFOLIA

Akce platí do 31.3. 2025 nebo do vyprodání zásob. 
Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami. 

Při různých cenách produktů získáte zdarma produkt s nižší prodejní cenou.

Nelze využít v rámci Benefitů pro zaměstnance FNUSA.Kosmetický přípravek.



KLORANE

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

KLORANE

SLEVA -100 Kč 
NA VŠECHNY PŘÍPAVKY NAD 390 Kč.

Akce platí do 31.3. 2025 nebo do vyprodání zásob. 

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami. 

Nelze využít v rámci Benefitů pro zaměstnance FNUSA.

Kosmetický přípravek.

Nabídka platí v lékárně u Mendlova náměstí.



AVÈNE 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

AVÈNE

SLEVA -250 Kč 
PŘI NÁKUPU NAD 890 Kč.

Akce platí do 31.3. 2025 nebo do vyprodání zásob. 
Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami. 

Nelze využít v rámci Benefitů pro zaměstnance FNUSA.

Kosmetický přípravek.

Nabídka platí v lékárně u Mendlova náměstí.



CETALGEN 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

Cena 101,-
• Přípravek obsahuje dvě léčivé látky: ibuprofen a paracetamol.

• Ibuprofen patří do skupiny léčiv známých jako nesteroidní protizánětlivé léky (NSAID), které snižují bolest, otoky a
vysokou tělesnou teplotu.

• Paracetamol je analgetikum (přípravek k léčbě bolesti), které zmírňuje bolest a horečku jiným způsobem než
ibuprofen.

• Cetalgen se používá ke krátkodobé léčbě středně silné bolesti, jako je bolest hlavy (nikoli migréna), bolest zad,
menstruační bolest, bolest zubů, svalová bolest, bolest spojená s nachlazením a chřipkou, bolest v krku a k léčbě
horečky.

• Dávkování: 1 – 2 tablety až třikrát denně. Mezi jednotlivými dávkami ponechte interval nejméně 6 hodin.

• Není určeno pro děti a dospívající do 18 let.

• Pokud se do 3 dnů nebudete cítit lépe nebo pokud se Vám přitíží, musíte se poradit s lékařem.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 

Léčivý přípravek s obsahem Paracetamolum 500 mg, Ibuprofenum 200 mg v 1 potahované tabletě.



JOX 85mg/ml + 1 mg/ml koncentrát pro kloktadlo 100ml

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

Cena 120,-
• Hlavní léčivou látkou je jodovaný povidon. Tato látka uvolňuje při kontaktu s kůží a se sliznicemi jód, který ničí řadu

choroboplodných zárodků (baktérie, plísně, některé viry) a proto je přípravek Jox vhodný k dezinfekci dutiny ústní a
hltanu.

• Dále přípravek Jox obsahuje alantoin, který působí protizánětlivě.

• Bez porady s lékařem můžete přípravek Jox používat k místní léčbě u lehčích zánětlivých onemocnění sliznice dutiny
ústní (např. afty), jazyka, hltanu a mandlí, a při prvních příznacích chřipkových onemocnění, jako je škrábání či bolest v
krku.

• Roztok se nejprve naředí vodou v poměru 2,5 až 5 ml podle přiložené odměrky do 100 ml vody. Po naředění se
přípravek používá k výplachu úst nebo ke kloktání.

• Obvykle se výplachy nebo kloktání provádí 2-4krát denně, a to vždy s odstupem minimálně 4 hodin od předchozí
aplikace. Maximálně je možno výplachy nebo kloktání provádět 6krát denně. Roztok nepolykejte!

• Přípravek Jox mohou užívat dospělí, dospívající a děti starší 6 let.

• Bez porady s lékařem přípravek používejte nejdéle 5 dní.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek s obsahem Povidonum iodinatum 85 mg, Allantoinum 1 mg v 1 ml koncentrátu pro kloktadlo.



OCUVITE LUTEIN FORTE 60 + 30 tablet zdarma

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

Cena 475,-
• Doplněk stravy s obsahem vyvážené kombinace látek důležitých pro výživu očí.

• Karotenoidy lutein a zeaxanthin se ve vysoké míře nacházejí v centrální oblasti sítnice, která
je zodpovědná za ostré vidění.

• Vitaminy C a E tvoří nepostradatelnou součást antioxidačního systému a spolu se stopovými
prvky zinkem a selenem přispívají k ochraně buněk před oxidativním stresem. Zinek
pomáhá také k udržení dobrého zraku.

• Lutein a zeaxanthin sehrávají klíčovou roli v očním zdraví jako součást makulárního
pigmentu. Jako antioxidanty mají významný vliv na lidské zdraví. Lutein a zeaxanthin neumí
naše tělo vyprodukovat samo o sobě, a proto je potřebujeme získat skrze stravu a/nebo
doplňky stravy.

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 
Doplněk stravy. Užívání doplňku stravy nenahrazuje pestrou a vyváženou stravu a zdravý životní styl.



SONICKÝ KARTÁČEK BOB A BOBEK

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

Cena  1100,-
• Sonický kartáček pro děti od 6 let.

• Dlouhá výdrž baterie až 3 týdny na jedno nabití, blikající indikátor včas upozorní na potřebu dobití.

• Sonická technologie s 35.000 kmity za minutu zajišťuje maximálně efektivní ústní hygienu.

• Indikační vlákna opotřebení: Modrá vlákna se postupně odbarvují, aby vizuálně ukázala čas obměny.

• Balení obsahuje dva typy kartáčkových hlavic. Pro čištění zubů a pro dočišťování těžko dostupných ploch a
rovnátek.

Nabídka platí v prodejně zdravotnických pomůcek.

Dentální hygiena.
Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném  použití.


